
23ème BreizhCup Acigne (FRA) OPEN
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 19/09/2020   10:00 Terrain: 1
Phase: Poule E Match n°201 T1-T2/T6

Arbitre principal: Pont-Rean I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné I F
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 RUELLAN Thiphaine 226117 SEN
2 MOAL Claire 141433 SEN
3 BENOIST Mathilde 310016 SEN
4 GRANDIN Faustine 236488 SEN
5 SALIOU Laura 257036 SEN
6 ROULLAND (Cap) Aline 153613 SEN
7 GRASLAND Camille 224441 SEN
8 FRIGOT Eloise 160844 SEN

Equipe B: Les Gros Cubes
N° Nom Prénom Licence Cat
1 BRIARD Alexandre 214412 SEN
2 POULAIN Maxime 150293 SEN
3 GOUGEON Alexandre 230071 SEN
4 LAVILLE Hugo 128462 SEN
5 ROBERT Valentin 272909 SEN
6 BRAMTOT Alexandre 170380 (2018) SEN
7 LAVILLE Florian 138902 V1

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné I F  Equ. B: Les Gros Cubes

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 2 - POU. M.
M1 - 10:00 X 7 - LAV. F.
M1 - 10:00 X 3 - GOU. A.

2 - MOA. C. X M1 - 10:00
8 - FRI. E. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 7 - LAV. F.
M2 - 10:00 3 - GOU. A. (Poussée) X

1 - RUE. T. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 4 - LAV. H.
M2 - 10:00 X 6 - BRA. A.

Equipe A 2 mi-temps 3 Equipe B

Score
Acigné I F 3 Final 6 Les Gros Cubes

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

10:30

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79271898
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79271898 - impression: 19/04/2024 02:03


